

Tandlæge Anne Kuniss Kriegbaum ApS

Hovedgaden 38 C, 3460 Birkerød

CVR-nr. 14 82 79 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Anne Kuniss Kriegbaum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Anne Kuniss Kriegbaum ApS Hovedgaden 38 C 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 14 82 79 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Kuniss Kriegbaum
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.944.784 kr. mod 2.049.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.258 kr. mod 5.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at hele selskabets omsætning kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, men ledelsen er positive i forhold til at kunne afbøde disse effekter indenfor regnskabsåret som helhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.944.784	2.049.885
1 Personaleomkostninger	-1.844.922	-1.916.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.647	-92.842
Driftsresultat	21.215	40.605
Andre finansielle indtægter	52.076	9.660
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.060	-42.394
Resultat før skat	45.231	7.871
Skat af årets resultat	-9.973	-2.478
Årets resultat	35.258	5.393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-75.342	-102.607
Disponeret i alt	35.258	5.393

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.280	106.927
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>28.280</u>	<u>106.927</u>
Deposita		25.536	25.536
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>25.536</u>	<u>25.536</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>53.816</u>	<u>132.463</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		4.200	4.200
Varebeholdninger i alt		<u>4.200</u>	<u>4.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.426	183.108
Udskidte skatteaktiver		27.228	21.075
Tilgodehavender i alt		<u>175.654</u>	<u>204.183</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		491.442	432.302
Værdipapirer i alt		<u>491.442</u>	<u>432.302</u>
Likvide beholdninger		1.682.083	152.201
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.353.379</u>	<u>792.886</u>
Aktiver i alt		<u>2.407.195</u>	<u>925.349</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	115.214	190.556
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>425.814</u>	<u>498.556</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.525	60.584
Selskabsskat	15.262	6.021
Anden gæld	<u>1.932.594</u>	<u>360.188</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.981.381</u>	<u>426.793</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.981.381</u>	<u>426.793</u>
Passiver i alt	<u>2.407.195</u>	<u>925.349</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.662.793	1.739.603
Pensioner	152.793	149.622
Andre omkostninger til social sikring	29.336	27.213
	<u>1.844.922</u>	<u>1.916.438</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.060	42.394
	<u>28.060</u>	<u>42.394</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.547.953	1.547.953
Kostpris 31. december 2019	<u>1.547.953</u>	<u>1.547.953</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.441.026	-1.348.184
Årets afskrivninger	-78.647	-92.842
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.519.673</u>	<u>-1.441.026</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>28.280</u>	 <u>106.927</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	190.556	293.163
Årets overførte overskud eller underskud	-75.342	-102.607
	115.214	190.556
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
